入 札 公 告

  物品の調達について、次のとおり条件付き一般競争入札を行うので、地方自治法施行令

（昭和２２年政令第１６号。以下「自治法令」という。）第１６７条の６の規定に基づき

公告する。

  令和７年１月３０日

 一般社団法人わかやま森林と緑の公社 理事長 下   宏

１ 条件付き一般競争入札に付する事項

  (１) 調達年度

    令和６年度

  (２) 調達案件名

       一般社団法人わかやま森林と緑の公社 社用車

  (３) 調達

       小型乗用車 １式

  (４) 調達物品の特質等

    入札説明書による。

(５) 納入期限

    令和７年４月３０日（水）

(６) 納入(引き取り)場所

    一般社団法人わかやま森林と緑の公社（紀の川市貴志川町神戸３２７番地１）から

最も近い落札者の事業所

(７) 現有車両の永久抹消期限

    令和７年５月３０日（金）

(８) 現有車両の引き渡し場所

    (６)に同じ。

２ 条件付き一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  和歌山県物品の購入、役務の提供等の契約に係る競争入札参加者の資格に関する要綱

（令和５年和歌山県告示第 1000号。以下「要綱」という。）に基づき競争入札参加資格

者名簿に登載されている者（入札参加資格の停止の期間中である者を除く。）であり、そ

の競争入札参加資格者名簿の業務種目が「18物品調達／01物品販売」に登載されている

者であり、県内に本店を有する者又は県内に支店等を有し、かつ、その長を代理人として

選任している者であること。

３ 契約条項を示す場所及び期間

  (１) 場所

    一般社団法人わかやま森林と緑の公社森林管理課

    紀の川市貴志川町神戸３２７番地１（紀の川市立河南図書館 ３階）

  (２) 期間

    令和７年１月３０日（木）から令和７年２月５日（水）までの和歌山県の休日を定

める条例（平成元年和歌山県条例第３９号）第１条第１項に定める県の休日を除く日

の午前９時００分から午後５時３０分まで

４ 入札説明書等を交付する場所及び期間

  (１) 場所

    ３の(１)に同じ。

  (２) 期間

    ３の(２)に同じ。

５ 条件付き一般競争入札の場所及び日時等

  (１) 条件付き一般競争入札の場所及び日時

   ア 入札場所

     一般社団法人わかやま森林と緑の公社 会議室

     紀の川市貴志川町神戸３２７番地１（紀の川市立河南図書館 ３階）

   イ 入札日時

     令和７年２月６日（木） 午前１０時３０分

   ウ 開札場所

     アに同じ。

   エ 開札日時

     イに同じ。

  (２) (１)の入札の執行に当たっては、入札参加者は、和歌山県により競争入札の参加資

格があることを確認された旨の通知書の写しを持参することとする。

(３) 郵便による入札書の提出を行う者は、競争入札の参加資格があることを確認され

た旨の通知書の写しを同封の上、書留郵便で令和７年２月５日（水）午後５時００分

までに一般社団法人わかやま森林と緑の公社森林管理課に必着するように行わなけ

ればならない。

６ 入札方法

   落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税

に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１

１０分の１００に相当する金額で入札すること。

７ 入札保証金に関する事項

   入札保証金は、一般社団法人わかやま森林と緑の公社財務規程（昭和４３年制定。以下

「財務規程」という。）第５４条第４号の規定により免除する。

８ 契約保証金に関する事項

  (１) 契約を締結する者は、契約金額の１００分の１０以上の額の契約保証金を納付し

なければならない。

  (２) 契約保証金の納付の方法、納付の免除、還付等は、自治法令第１６７条の１６及び

財務規程第５６条から第５８条までの規定の定めるところによる。

９ 入札の無効、取りやめ

(１) 本公告に示した競争入札参加資格のない者及び競争入札参加資格の認定について

虚偽の確認申請を行った者がした入札並びに入札説明書に記載する無効な入札に該

当する入札は、無効とする。

    なお、和歌山県から入札参加資格要件適格認定の通知を受けた者であっても、認定

後入札参加資格の停止の措置を受けて入札参加資格の停止の期間中である者等入札

時点で２に掲げる要件を満たしていない者のした入札は、無効とする。

 (２) 天災地変その他やむを得ない事由により入札の執行に困難が生じたときは、入札の

執行を延期し、もしくは取りやめることができる。

10 落札者の決定の方法

(１) 入札の要件、執行方法等の細目については、入札説明書に記載するとおりとする。

(２) この入札の開札において、入札者が立ち会わない場合には、当該入札事務に関係の

ない一般社団法人わかやま森林と緑の公社の職員を立ち会わせるものとする。

(３) 財務規程第４９条の規定に基づき定めた予定価格（以下、「予定価格」という。）

の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(４) 落札者となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに当該入札者

にくじを引かせて落札者を決定するものとする。この場合において、当該入札者のう

ち開札に立ち会わない者又はくじを引かない者があるときは、この者に代わって当

該入札事務に関係のない一般社団法人わかやま森林と緑の公社の職員にくじを引か

せるものとする。

(５) 開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格の入札がないときは、直ちに再度の入

札を行う。この場合において、入札の回数は、最初の入札を含め３回までとする。

(６) 再度の入札を行う場合において、郵便による入札を行った者で、５の(１)に規定す

る日時に入札の場所に出席していない者は、第２回以降の入札には参加できないも

のとする。

11 その他

(１) 入札及び契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   ア 名称

      一般社団法人わかやま森林と緑の公社森林管理課

    イ 所在地

      紀の川市貴志川町神戸３２７番地１（紀の川市立河南図書館 ３階）

      郵便番号 ６４０－０４１３

      電話番号 ０７３６－６７－６１３９

      ファクシミリ番号 ０７３６－６７－６１３１

(２) 契約書作成の要否

   要